ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(шестнадцатое заседание второго созыва)

от 29.06.2011 № 134
О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов Волосовского городского  поселения
от 22 декабря 2010 года № 99
Совет депутатов  Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

Статья 1.
Внести в решение совета депутатов Волосовского городского поселения  Волосовского муниципального района Ленинградской области от 22 декабря 2010 года № 99 «О бюджете Волосовского городского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (с изменениями и дополнениями, внесенными решениями совета депутатов от 02.02.2011 № 109, от 31.03.2011 № 119) следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Волосовского городского поселения на 2011 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Волосовского городского поселения в сумме 88 503 190,6 рубля;
прогнозируемый общий объем расходов бюджета Волосовского городского поселения в сумме 90 154 652,6 рубля;

прогнозируемый дефицит бюджета Волосовского городского поселения в сумме 1 651 462 рубля.»

2. Пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета Волосовского городского поселения, утвержденного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления на 2011 год в общей сумме 41 987 452,6 рубля, в том числе:

субвенции на осуществление отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2011 год в сумме 493 378 рублей;

субсидии на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов административных центров субъектов Российской Федерации и административных центров муниципальных районов Московской и Ленинградской областей в сумме 13 541 000 рублей;

субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования административных центров субъектов Российской Федерации в сумме 6 771 000 рублей;

межбюджетные трансферты на комплектование книжных фондов в сумме 114 000 рублей;

субвенции из областного бюджета на осуществления государственного полномочия Ленинградской области в сфере административных правоотношений на 2011 год в сумме 10 000 рублей;

субсидии из областного бюджета в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Демографическое развитие Ленинградской области на 2010-2011 годы» на организацию работы трудовых бригад в рамках реализации проекта «Губернаторский молодежный трудовой отряд» в сумме 100 000 рублей, на оказание поддержки проектов клубов молодой семьи в рамках реализации в муниципальных образованиях проекта «Областной клуб молодой семьи» в сумме 40 000 рублей;
субсидии из областного бюджета в рамках мероприятий долгосрочной целевой программы «Предупреждение ситуаций, связанных с нарушением функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области, в 2009-2011 годах» на капитальный ремонт напорного коллектора от главной насосной станции до очистных сооружений г. Волосово в сумме 8 611 000 рублей;

субсидии из областного бюджета на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований (объекты газификации) в сумме 2 721 000 рублей;

межбюджетные трансферты из областного бюджета на комплектование книжных фондов в сумме 137 000 рублей;

межбюджетные трансферты из областного бюджета на подготовку и проведение мероприятий, посвященных дню образования Ленинградской области в сумме 7 550 000 рублей;

межбюджетные трансферты на развитие общественной инфраструктуры муниципального значения в сумме 431 210,6 рубля;

дотации из районного фонда финансовой поддержки поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности в сумме 966 100 рублей;

межбюджетные трансферты из бюджета Волосовского муниципального района на  реализацию муниципальной целевой программы «Противопожарная безопасность учреждений культуры муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области на 2011-2012 годы» в сумме 200 000 рублей;

межбюджетные трансферты из бюджета Волосовского муниципального района на осуществление полномочий в части библиотечного обслуживания населения Волосовского муниципального района в сумме 301 764 рубля.»
3. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет  Волосовского городского поселения на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований Волосовского городского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).
5. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов Волосовского городского поселения на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).
Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                           С. А. Фролов